
ZARZĄDZENIE NR 91/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/2016 z dnia 7 marca 2016 r.
w sprawie sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości położonej

w Śremie przy ul. Stanisława Staszica, oznaczonej ewidencyjnymi 
numerami działek 2767 i 2773/21

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 17741)) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 3 zarządzenia nr 25/2016 z dnia 7 marca 
2016 r., poprzez nadanie nowego brzmienia w następujący sposób:

"§ 3. Cenę wywoławczą w pierwszym przetargu ustala się w wysokości 
47.330,00 zł netto (słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzysta trzydzieści 
złotych 00/100)."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy Urzędu Miejskiego w Śremie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz w Dz. U. z 2016 r. poz. 
65

Id: 0B9B7BCA-BA02-4ED3-9AFF-D3BCFF90284D. Przyjęty Strona 1




